miento de los Capitales Extranjeros, la Compañía está calificada como empresa 
nacional. 
8.-REFORMA DE ESTATUTOS.-Como consecuencia del aumento de capital se re- 
forma el Artículo Cuarto del Estatuto Social, el mismo que dirá El capital social de la 
Compañía es de OCHOCIENTOS SESENTA Y SIETE MIL SUCRES (S/. 867 000,00) di- 
vidido en ochocientas sesenta y siete (867) participaciones de un mil sucres 
(S/ .1.000.00) cada una. La Compañia entregará a cada socio un certificado de aporta- 
ción con la clara expresión de no negociable 

Guayaquil, 14 Abr 1988 

Ab. Miguel Martínez Dávalos 
SECRETARIO DE LA SUPERINTENDENCIA